

حدود دو سال پیش بود که برای دو سه روز فیبرنوری مسیر کیش قطع شد و این قطعی باعث شد زندگی در کیش مختل شود. در قش هم چند بار این اتفاق افتاد. یکی از برنامه های جدی ما پایداری ارتباطات است و به خواست مردم جزایر کیش و قشم این پروژه ها را کلید زدیم.



نرخ مصوبی برای تخم مرغ اعلام نشده است

معاون نظارت و بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کننده سازمان صمت هرمزگان گفت: اکنون نرخ مصوبی برای تخم مرغ اعلام نشده است و براساس فاکتور خرید از کارخانه ها و یا سود ۱۲ درصد قیمت گذاری می شود. عبدالرضا پیروی منش در جمع خبرنگاران، افزود: تخم مرغ های هرمزگان از استان های مختلف از جمله تهران و خراسان رضوی به استان وارد می شود. وی با بیان اینکه قیمت تخم مرغ در کارخانه های تولیدی افزایش یافته است، تصریح کرد: اکنون نرخ مصوبی برای تخم مرغ اعلام نشده است و براساس فاکتور خرید از کارخانه ها و یا سود ۱۲ درصد قیمت گذاری می شود. وی اضافه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف با سامانه ۱۲۴ تماس بگیرند. معاون نظارت و بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کننده سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با بیان اینکه علت افزایش قیمت تخم مرغ، بیشتر شدن قیمت در کارخانه های تولیدی است، عنوان کرد: شهروندان برای اطلاع از قیمت تخم مرغ با دریافت فاکتور از فروشندگان و محاسبه سود ۱۲ درصد می توانند از افزایش قیمت این کالا اطلاع یابند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبرداد:

اجرای ۱۲۰ سایت نسل سوم و چهارم در هرمزگان

سه منطقه باقی مانده در قشم برای تکمیل پوشش نسل سوم و چهارم استان تا پوشش ارتباطات قشم هم ۱۰۰ درصدی شود.

هرمزگان نقش مهمی

در بودجه عمومی کشور دارد

استاندار هرمزگان نیز گفت: توان این استان در کنار منطقه آزاد قشم قرار می گیرد تا سرعت توسعه و رشد در این جزیره شتاب روز افزون بگیرد.

فریدون همتی افزود: استان هرمزگان ظرفیت های نهفته مهمی در زمینه کشاورزی، صنایع، گردشگری و غیر آن دارد که حضور پر رنگ وزارت ارتباطات را می طلبد.

وی ادامه داد: وزارت ارتباطات می تواند در مناطق سیاهو، بشاگرد و فین با ارتقاء زیرساخت ها در حوزه تخصصی خود، اتفاقات خوبی در این مناطق رقم بزند. استاندار هرمزگان تصریح کرد: ارتباطات و فن آوری اطلاعات در استان هرگز با توجه به موقعیت استراتژیک این استان به عنوان قلب اقتصاد ایران بسیار مهم است.

وی خاطرنشان کرد: این استان تاثیر مهمی بر اقتصاد ملی و نقش مهمی در بودجه عمومی کشور دارد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: توسعه ارتباطات تلفنی در استان هرمزگان ۸۰ درصد مردم این استان را پوشش داده بود که هم اکنون این رقم به ۹۸.۶ درصد رسیده است.



گفت: در بررسی های کارشناسی که قبل از سفر انجام شده بود و با توجه به لزوم برقراری عدالت آموزشی در شرایط فعلی و با توجه به اینکه زیرساخت های ارتباطی لازمه عدالت آموزشی است، مصوب شد تا پایان سال ۱۲۰ سایت نسل سوم و چهارم در این استان احداث شود.

وی افزود: همچنین ۲۲۰ کیلومتر فیبر نوری جدید در این استان اجرا می شود. ۸۰ کیلومتر در منطقه عمومی حاجی آباد و ۱۴۰ کیلومتر در منطقه عمومی بشاگرد.

این پروژه های جدید فیبرنوری زیرساخت احداث آن ۱۲۰ سایت جدید خواهند بود. وزیر ارتباطات ادامه داد: این پروژه ها در مجموعه ۱۰۶ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که ما آن را تامین می کنیم و از همین فردا عملیات آن اجرایی می شود و نخستین پروژه هم راه اندازی سایت های

۳۷۶ میلیارد ریالی بوده است گفت: اما باطن این پروژه خودکفایی بود. ما پیش از این در زمینه اجرای فیبر نوری مسیرهای دریایی از توانمندی داخلی برخوردار نبودیم. وزیر ارتباطات با اشاره به برنامه های وزارت ارتباطات برای توسعه ارتباطات در استان هرمزگان گفت: در سال ۹۶ از مجموع مردم استان که به خدمات ارتباطات یعنی فقط تلفن و پیامک دسترسی داشتند حدود ۸۰ درصد بود و ۲۰ درصد مردم استان به تلفن هم دسترسی نداشتند. امروز این عدد به ۹۸.۶ رسیده است.

وی افزود: در حوزه دسترسی به خدمات پهن باند در مناطق روستایی ۲۸ درصد مردم دسترسی داشتند و امروز این عدد به ۷۲ درصد رسیده است. بنابراین یک جهش بسیار بزرگی در استان برای توسعه ارتباطات رخ داده است. آذری جهرمی

گروه اقتصادی //

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تاکید کرد با تلاش کارشناسان وزارت دفاع و شرکت ارتباطات زیرساخت، کشورمان در اجرای فیبر نوری دریایی به خودکفایی رسیدیم.

محمد جواد آذری جهرمی در آیین افتتاح پروژه رینگ فیبرنوری جزایر قشم، کیش و خارک با بیان اینکه شرایط کرونا مقداری ارزش و اهمیت فضای مجازی و زیرساخت های ارتباطی را در دنیا و کشور ما روشن کرد گفت: حدود دو سال پیش بود که برای دو سه روز فیبر نوری مسیر کیش قطع شد و این قطعی باعث شد زندگی در کیش مختل شود. در قشم هم چند بار این اتفاق افتاد.

وی افزود: یکی از برنامه های جدی ما پایداری ارتباطات است و به خواست مردم جزایر کیش و قشم این پروژه ها را کلید زدیم. آذری جهرمی ادامه داد: امروز شبکه فیبر نوری در کیش قشم و خارک پایدار شده است. ظرفیت رادیویی تا تنب بزرگ و کوچک و ابوموسی هم افزایش پیدا کرده است. این پروژه باید ادامه پیدا کند تا این جزایر هم به شبکه فیبرنوری کشور متصل شوند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: این اتفاق باعث می شود در نظام تحصیل و سلامت مردم جزایر خلیج فارس ارتباطات پایدارتری را داشته باشد. وی با تاکید بر اینکه این پروژه یک ظاهری داشته و آن اجرای ۸۰ کیلومتر فیبرنوری با یک سرمایه گذاری

آگهی شرکت های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

آگهی تغییرات شرکت برج سازان گنو شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۹۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۶۶۰۹۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - مرکز اصلی شرکت از واحد ثبتی بندرعباس به واحد ثبتی میناب به آدرس: بخش مرکزی، شهر میناب، محله نودوپنج دستگاه، بلوار دانشگاه، کوچه ۴۲، پلاک ۱، طبقه همکف کد پستی ۷۹۸۱۶۳۴۵۸۵ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۹۹۰۲۶۵)

آگهی تغییرات شرکت آترا کیمیا انرژی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۰۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۱۴۶۲۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ماده ۷ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: سال مالی شرکت از اول فروردین ماه هر سال آغاز و تا پایان اسفند ماه همان سال خاتمه می یابد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۹۹۰۲۶۶)

آگهی تغییرات شرکت اوج بران دقیق حافظ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۰۲۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۱۰۵۹۶۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - تعداد اعضای هیئت مدیره از ۵ نفر به ۴ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۹۹۰۶۰۳)

آگهی تغییرات شرکت عارف دریا بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۲۱۵۰۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی با نام از طریق بالا بردن ارزش اسمی سهام موجود و از محل پرداخت نقدی به موجب گواهی بانکی شماره ۴۳۹۹۲ ۹۱۷/ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۷ بانک ملت شعبه بندرلنگه افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه (۹۹۰۲۶۹)

آگهی تغییرات شرکت ماد شیمی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۹۵۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۴۵۱۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - تعداد اعضای هیئت مدیره از ۲ نفر به ۳ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۹۹۰۶۰۵)

آگهی تغییرات شرکت ماد شیمی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۹۵۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۴۵۱۸۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: - آقای علیرضا صمدی به شماره ملی ۰۵۵۰۷۲۵۰۱ به سمت رئیس هیئت مدیره - شرکت گروه گسترش سرمایه گذاری بین المللی ارزش به شماره ثبت ۴۰۸۲۹۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۹۴۴۲۷ به نمایندگی آقای ابراهیم خضری به شماره ملی ۰۴۵۲۴۰۵۱۶۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - شرکت مادکان سار به شماره ثبت ۲۶۷۰۴۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۱۹۳۴۱ به نمایندگی خانم عالیه ایلخانی به شماره ملی ۰۰۶۰۴۰۴۲۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود و اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۹۹۰۶۰۸)

اعلام مفقود شدن مهر نظام مهندسی آقای مهندس امین سعیدی پور

نظر به اینکه مهر نظام مهندسی شماره ۱۴۰۹-۳۰۰-۲۳ پایه سه در رشته مهندسی عمران صادره از سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان متعلق به آقای مهندس امین سعیدی پور مفقود گردیده، از بابت تقاضا می شود مهر یاد شده را به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان و یا به صندوق پستی شماره ۳۴۵۱-۷۹۱۴۵ ارسال نماید.



فخری اله یاری - مدیر اجرایی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

انجمن آزمایشگاه همکار آزمون و کالیبراسیون استان هرمزگان (نوبت دوم)

به دلیل به حد نصاب نرسیدن مرحله اول مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن آزمایشگاه همکار آزمون و کالیبراسیون استان هرمزگان در مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳، بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن آزمایشگاه همکار آزمون و کالیبراسیون استان هرمزگان دعوت به عمل می آید تا با در دست داشتن کارت عضویت یا بازرگانی معتبر از اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی بندرعباس روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۳ راس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن اجتماعات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس واقع در بلوار پاسداران جنب اداره دخانیات در جلسه نوبت دوم حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش عملکرد مالی و اجرایی هیئت مدیره

۲- استماع گزارش بازرس

۳- تصویب گزارش عملکرد اجرایی، مالی و ترازنامه سالیانه انجمن

۴- استماع گزارش هیات مدیره پیرامون برنامه و بودجه پیشنهادی

۵- تصویب مبلغ حق عضویت سالیانه اعضا و برنامه و بودجه پیشنهادی

۶- انتخاب بازرس اصلی یا علی البدل هیئت مدیره

۷- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

۸- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۹- سایر موارد

انجمن آزمایشگاه های همکار آزمون و کالیبراسیون استان هرمزگان